Приложение №1

Директору Лицея № 40 при УлГУ
Н.А.Горбуновой
от ___________________________
		(ФИО)

______________________________,
                                                                                     проживающего(ей) по адресу:
______________________________

телефон_______________________

Заявление.

Прошу Вас вернуть на мой лицевой счет № _____________________________
излишне перечисленную родительскую плату за платную дополнительную образовательную услугу_____________________________________________
                                                                                                     (наименование услуги)
за моего ребенка ___________________________________________________
(ФИО учащегося, класс)
в сумме _________ (________________________________________) рублей.

_____________                                                                 __________________
дата                                     подпись                                        расшифровка